Program podpory výstavby nájemních bytů a technické infrastruktury 

v roce 2004
Dotační titul č.2 - podpora výstavby technické infrastruktury pro následnou výstavbu bytových a rodinných domů - 3.etapa výběru

Kraj
Okres
Obec
Počet TI
Dotace celkem v tis. Kč
Dotace 2004 v tis. Kč
Dotace 2005 v tis. Kč

Vysočina
Žďár nad Sázavou
Daňkovice
6
480
480
0

Královehradecký
Hradec Králové
Humburky
41
3 280
1 640
1 640

Liberecký
Liberec
Hodkovice 

nad Mohelkou
8
640
640
0

Celkem
55
4 400
2 760
1 640

